Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Tribunal de Justiça do Estado do Pará – Av. Almirante Barroso, nº 3089 – Sala TA – 14 (Térreo) – Bairro: Souza – Belém – Pará – CEP.: 66613-710 – TEL.: 3205-3535 – 3205-3524

E-mail: corregedoria.interior@tj.pa.gov.br

1

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Ofício Circular n.º 006/2021-CGJ

Belém, datado pelo sistema.

PJECOR 0000179-09.2021.2.00.0814

Ao (a) Senhor (a)

Oficial(a) do Cartório de Registro de Imóveis de

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria para ciência e fins devidos,

cópia integral do PJECOR 0000179-09.2021.2.00.0814, que trata do Malote Digital CR

82520204833423, oriundo da Coordenadoria do Extrajudicial – Tribunal de Justiça do Estado de São

Paulo, para ciência da decisão proferida nos autos 0006768-93.2009.826.0270 (Processo 2009120839-

IB e Comunicado CG n° 29 2020.

Atenciosamente,

Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA CUNHA

Corregedora-Geral de Justiça